Po Rs. 250.

Table of numbers for Po Rs. 250, containing 30 columns of numerical data.

Po Rs. 100.

Table of numbers for Po Rs. 100, containing 30 columns of numerical data.

\*) Na № 36,884 Listu Likwidacyjnego na rs. 100 ostatni z kół wyciągnięty, przypada do wypłaty w dniu 19 listopada (1 grudnia) 1892 r. rs. 78 kop. 60, reszta zaś kop. 40 z procentem wypłaconą będzie w dniu 20 maja (1 czerwca) 1893 roku.

Listy Likwidacyjne niniejszym wykazem wyszczególnione, składane być winny do realizacji z 3 kuponami, za brakujący kupon wartość jego z Listu straconą będzie.

WYKAZ Duplikatów Listów Likwidacyjnych 4% Królestwa Polskiego.

Po rs.

Masło litewskie śmietankowe, dwa
razy tygodniowo w większych par-
tych, nabiał świeży codziennie. 1872

## MATERJAŁY

wolniane na pokrycia rotund i salop
oraz sukniowe, w dobrym gatunku,
tanie.—Krakowskie-Przedmieście № 4,
wprost Kopernika, 1-e piętro, 1535R
**REICHEL.**

### OGŁOSZENIE.

W dniu 10 (22) października 1892 r. w osa-
dzie Turbin powiatu krasnostawskiego, Ka-
rolinie z Bobakowskich Przybylskiej zaginęły
lub skradzione zostały listy zastawne z kupo-
nami bieżącymi:

a) Towarzystwa Kredytowego Ziem-
skiego: № 61,469 ser. I na rs. 500; № 104,541
118,674 i 129,966 wszystkie serji I z r. 1869
po rs.

itd. 1414r

## Reprezentacja na Królestwo Polskie

E. Häbler i S<sup>ka</sup> w Łodzi.

## Warszawskie Akcyjne Towarzystwo Pożyczkowe.

Kantor Główny, plac Warecki № 2,

Filja I-sza, Leszno № 2, róg Przejazd,

Filja II-ga, Krakowskie-Przedmieście № 70,

zawiadamia, że w d. 2 (14) Listopada 1892 r. i dni następujących, od godziny 10-jej
zrana, w miejscowej sali licytacyjnej przy placu Wareckim Nr 2, odbywać się
będzie

## LICYTACJA

na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zastawionych
tak w Kantorze Głównym przy placu Wareckim Nr 2, jak i w Filji I-jej Leszno i
w Filji II-jej Krakowskie-Przedmieście.

Ostatni termin prolongat w d. 31 Października (12 Listopada) 1892 r. do go-
dziny 4-jej po poł.—W dzień rozpoczęcia licytacji prolongaty zastawów podlegają-
cych sprzedaży, bezwarunkowo przyjmowane nie będą, a tylko wykupione być
mogą.—Wykaz numerów podlegających sprzedaży w Gazecie Policyjnej. 1734

## Fabryka Maszyn i Pomp

Zakład ostrzenia walców młynarskich